2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2016 г.
№ 29
О внесении изменений

в некоторые муниципальные правовые акты

Главы города Пскова

В связи с организационно-штатными изменениями в Псковской городской Думе,  руководствуясь ст. 28 Устава города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Постановление  Главы  города  Пскова  от  3  июля 2015 года № 170 «О мерах по обеспечению реализации Соглашения между Псковской областью и муниципальным образованием «Город Псков» об осуществлении Государственным комитетом Псковской области по организации государственных закупок полномочий уполномоченного органа муниципального образования «Город Псков» на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:

1) В пунктах 3, 5 слова «Копылову А.М.», «Копылова А.М.» заменить на слова: «Гаврилову С.В.», «Гаврилова С.В.».
2. Внести в Постановление Главы города Пскова от 28 сентября 2014 года № 201 «О  мерах по усилению контроля за ходом реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Псков» следующие изменения:
1)  в пункте 5 слова «Копылова А.М.» заменить на слова «Гаврилова С.В.».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский